Районная трехсторонняя комиссия
по регулированию социально-трудовых отношений

РЕШЕНИЕ

«   2  »  марта  2021г.

О результатах смотр - конкурса
на лучший коллективный договор (соглашение)
среди дошкольных образовательных (сады) и
общеобразовательных  учреждений (школы)
Дятьковского района.

Заслушав и обсудив информацию старшего инспектора отдела экономики, стратегического планирования, инвестиций и труда  администрации Дятьковского района о результатах смотр - конкурса  на лучший коллективный договор (соглашение) среди дошкольных образовательных (сады) и общеобразовательных учреждений (школы), районная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений

РЕШИЛА:
1. Среди общеобразовательных учреждений (школы) присудить:

Первое место:
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Дятьковская  городская гимназия»  Дятьковского  района Брянской области, набравшая  84 балла.
 Директор  -  Мехедов Виктор Николаевич.

Второе место:
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дятьковская  средняя общеобразовательная школа №3» Дятьковского района Брянской области, набравшая  63 балла.
Директор – Ромашков Дмитрий Владимирович

Третье место:
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Березинская средняя общеобразовательная школа Дятьковского района Брянской области, набравшая 52 балла.
Директор –  Седнева  Светлана Александровна
2. Среди дошкольных образовательных учреждений (сады) присудить:

Первое место:
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Колокольчик» Дятьковского района, набравший 65 баллов.
 Заведующий – Базалюк Елена Анатольевна.

Второе место:
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Елочка» Дятьковского района, набравший 52 балла.
Заведующий – Кузина Ирина Васильевна.

Третье место:
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко» п. Бытошь Дятьковского района,  набравший 49 баллов.
Заведующий – Новикова  Светлана Николаевна.

3. Наградить победителей смотра-конкурса  по итогам 2020 года грамотами.

Координатор комиссии	     И. Н.Миронов

Секретарь комиссии	     Е. А. Политанская